71bncr~
da -)Ókbl,cia -t,,/,44'ea c4 G)94,a - SP

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111 1111111 111111
Protocolo Geral n° 448/2021

Data: 22/02 2021 Horário: 11:49
LEG REQ 74/2021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A ILUMINAÇÃO E ASFALTAMENTO DA AVENIDA

WALTER PIFFER, ENTRE OS BAIRROS VILA MARIA E JARDIM ALVORADA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

Justificativa: No trecho mencionado existem postes de energia com luz, porém se encontram

apagadas, ou seja, com as lâmpadas queimadas. Em relação ao asfaltamento, se faz necessário,

pois quando chove formam imensas poças de água e um grande lamaçal, que tornam o local

intransitável tanto pra quem passa de carro quanto a pé. Segue em anexo as fotos da via em

menção.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de fevereiro de 2021.

RICARDO PRADO

Vereador - PSL

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

.

	Page 1
	Page 2